行業的知名客戶。董事認為，配售為加強本集團財務狀況及支持其戰略增長計劃提供適當機會。

董事認為，配售將為本公司引入新機構投資者並拓寬其股東基礎，預期將提升股份流通性，並為
本公司長遠發展提供更多元化的平台。資本基礎的擴大亦將為本集團未來資本市場及收購活動提
供更大靈活性。配售所得款項將進一步加強本集團資產負債表，並提升其營運資金靈活性以支持
業務擴張。注入股本將改善本集團流動比率，並在不產生額外利息及融資成本負擔的情況下提供
額外財務資源，使本集團得以優化其資本結構。

配售將提供必要資金以加快本集團海外擴張戰略。隨著全球對其產品的需求持續增長，所得款項
將使本集團得以擴大其製造足跡，並在主要國際市場建立戰略合作夥伴關係，以支持本集團國際
業務發展。本公司最近完成收購德晉昌投資有限公司（連同其附屬公司，統稱「德晉昌集團」）。德
晉昌集團帶來垂直整合的銅線生產、廣泛的亞太客戶群，以及遍佈中國、泰國及越南的製造設
施。是次集資將支持日後執行對本集團全球擴張計劃至關重要的戰略收購及投資。

基於上述理由，董事認為配售協議的條款及其項下擬進行的交易（包括配售事項及配售價）參考當
前市況屬公平合理。配售事項及訂立配售協議符合本公司及股東的整體利益。

假設所有配售股份均獲配售，預期配售所得款項總額約為1,643.8百萬港元，而預期配售所得款項
淨額（經扣除有關配售事項的配售佣金及其他相關開支（其中包括專業費用））約為1,634.5百萬港
元，相當於每股配售股份之估計淨發行價約15.13港元。

本公司目前擬將配售所得款項淨額用於以下用途：(i)約50%用於支持本集團的戰略投資及收購；
(ii)約30%用於本集團發展全球業務及擴展海外業務；及(iii)約20%用於營運資金及一般企業用

- 8 -

途，以支持本集團業務營運及增長。所得款項的具體用途須由董事會或其授權人士根據本公司或
本集團的營運狀況及實際需要作出調整。

本公司於過去十二個月的股本集資活動

於二零二五年八月二十八日，本公司與（其中包括）Jin’s Investment Limited訂立買賣協議，以收
購德晉昌投資有限公司（「目標公司」）之全部已發行股本。收購涉及本公司配發及發行21,733,404

股股份，以為購買目標公司之部分代價提供資金。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二
五年八月二十八日、二零二五年十月十日及二零二五年十二月三日之公告以及本公司日期為二零
二五年十一月二十一日之通函。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何涉及發行股本證券的集
資活動。

- 9 -

對本公司股本之影響

下表列示於本公告日期及緊隨配售事項交割後本公司之股權架構：

股東 於本公告日期 緊隨交割以及配發及發行配售股份後

股份數目
佔本公司已發行

股本的概約百分比 股份數目
佔本公司已發行

股本的概約百分比

立訊精密有限公司（附註1） 1,380,594,000 69.62% 1,380,594,000 66.02%

柯天然先生（附註2） 10,488,000 0.53% 10,488,000 0.50%

黃志權先生（附註2） 7,528,000 0.38% 7,528,000 0.36%

莊桂榮先生（附註2） 1,466,000 0.07% 1,466,000 0.07%

何顯信先生（附註3） 688,000 0.03% 688,000 0.03%

陸偉成先生（附註3） 1,824,000 0.09% 1,824,000 0.09%

胡志遠博士（附註3） 94,000 0.01% 94,000 0.01%

小計 1,402,682,000 70.73% 1,402,682,000 67.08%

公眾股東
承配人 – – 108,000,000 5.16%

其他公眾股東 580,358,404 29.27% 580,358,404 27.76%

小計 580,358,404 29.27% 688,358,404 32.92%

總計 1,983,040,404 100.00% 2,091,040,404 100.00%

附註：

(1) 1,380,594,000股股份由立訊精密有限公司（立訊精密工業股份有限公司（「立訊精密工業」）的
全資附屬公司）持有。立訊精密工業由立訊有限公司擁有37.49%權益，而立訊有限公司則由
非執行董事兼董事會主席王來春女士及王來勝先生（王來春女士的胞兄）各自持有50%權
益。根據證券及期貨條例，立訊精密工業、立訊有限公司、王來春女士及王來勝先生均被
視為於立訊精密有限公司持有的1,380,594,000股股份中擁有權益。

(2) 柯天然先生、黃志權先生及莊桂榮先生為執行董事。

- 10 -

(3) 何顯信先生、陸偉成先生及胡志遠博士為獨立非執行董事。

配售事項之交割須待配售協議所載的先決條件達成後方告完成，故未必能進行。本公司將根據聯
交所相關規則於適當時候另行刊發公告。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎
行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義。

「股東週年大會」 指 本公司於二零二五年五月二十三日舉行的股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港的銀行普遍開放營業的任何日子（星期六除外）

「交割」 指 根據配售協議之條款及條件交割配售事項

「交割日期」 指 二零二六年二月二十三日，即配售協議日期後第六個營業
日或本公司與配售代理可能以書面形式協定的有關其他日
期

「本公司」 指 匯聚科技有限公司，一間於開曼群島註冊成立的獲豁免有